第1回 国立駅周辺まちづくり会議

次 第

【日時】平成22年8月26日(木)午後7時 【会場】国立市役所3階 第3・4会議室

- 1. 開会
- 2. 国立市長あいさつ
- 3. 委員の紹介と会長の選出
- 4. 国立駅周辺整備の内容と国立駅周辺まちづくり会議の目的・役割及び検討部会の設置(案)
- 5. 国立市の概要
- 6. 意見交換
- 7. その他
 - ・第2回国立駅周辺まちづくり会議の開催日程
 - ・シンポジウムの開催日程(11月28日) ほか
- 8. 閉会

【配布資料】

- 次第
- ・資料1-1:国立駅周辺まちづくり会議 委員名簿
- 資料1-2:国立駅周辺まちづくり会議 設置要綱
- 資料2 : 国立駅周辺まちづくり基本計画(抜粋)
- 資料3-1:まちづくりの推進体制の確立と国立駅周辺まちづくり会議のスケジュール(案)
- ・資料3-2:国立駅周辺まちづくり会議 検討部会の設置(案)
- ・資料4 : 国立市の概要
- ·参考資料1:現況図面(交通体系、施設立地)
- ・参考資料2:歴史的駅舎建築の保存および活用事例のまとめ
- 参考資料3:駅に併設された公共施設の事例
- ・参考資料4:「まち育て」の取り組み事例
- 参考資料5:国立駅周辺まちづくりに関するアンケート(居場所に関するアンケート)結果
- 「ひとを大切にするまちづくりのために」パンフレット
- ・国立駅周辺まちづくり基本計画
- 国立市都市計画図